PELKOSENNIEMEN-SAVUKOSKEN KIINTEISTOKUNTAYHTYMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE
Rahoitustuotot ja -kulut
Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut
Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot

Poistot ja arvonalentumiset
Satunnaiset tuotot ja kulut
Satunnaiset kulut

Satunnaiset tuotot ja kulut

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLUAAMA

P
2021

4.715.699
243.202
11.157
36.231
5.006.289

-3.162.012
-1.076.065
-421.661
-28.074
-160.599
-4.848.411

157.878

988

-5.862

-269

-5.143

152.735

-145.667
-145.667

-7.068
-7.068

TA
2022

4.755.600
225.100
15.400
6.400
5.002.500

-3.184.500
-1.056.650
-443.350
-30.000
-150.800
-4.865.300

137.200

500

-5.600

-300

-5.400

131.800

-131.800
-131.800

HALLITUS
2023

392.300
392.300

-150.400
-51.700

-68.500
-270.600

121.700

-4.800

-4.800

116.900

-116.900
-116.900

TALOUSARVIO 2023 JA SUUNNITELMA 2024-2025

TS 1000e

2024

392
392

TS 1000e
2025

392
392



